PAGE
2

[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
От 02 июля 2025 года                                                                                  №575
п. Ферзиково

Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 3 квартал 2025 года по муниципальному району «Ферзиковский район»
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области №213 от 28 мая 2009 года «Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам, городским округам Калужской области», Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Утвердить на 3 квартал 2025 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному району «Ферзиковский район» для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет федерального, областного и муниципального бюджетов, в размере 87 000 рублей (Восемьдесят семь тысяч рублей).
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Ферзиковские вести» и размещению на официальном сайте муниципального района «Ферзиковский район».

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                    С.В. Терехов